CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente
perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,
requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –
Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Saúde Senhor Adonel
Gomes de Sá Júnior, SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE AGENTES DE
SAÚDE, considerando que as áreas de cobertura dos PSF necessitam de
profissionais, tanto na área urbana quanto na rural do município.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2021.

Gilmário Soares Silva

(Gilmário Marinho)

- Vereador -